



Katowice 20.10.2016r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

NR DZP.381.109.2016.DW

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Dostawa elementów sieciowych”, nr rej.: **DZP.381.109.2016.DW**.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2154 z późn. zm.) zwaną dalej *ustawą Pzp*, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego zasilacza do bezprzewodowego punktu dostępowego niż wymieniony w specyfikacji w Załączniku 2A tj. „zasilacz sieciowy AC 220V DC 12V/18W z przewodem zasilającym”, zasilacza o nie gorszych parametrach energetycznych (tj. oferowanej maksymalnej mocy zasilania dla punktu dostępowego)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzenia typu midspan PoE o nie gorszych parametrach energetycznych (tj. oferowanej maksymalnej mocy zasilania dla punktu dostępowego) zamiast wyspecyfikowanego „zasilacz sieciowy AC 220V DC 12V/18W z przewodem zasilającym”?

Odpowiedź: Tak.

mgr Kalina Rożek

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

mgr Damian Ludwikowski

Przewodniczący Komisji Przetargowej